Протокол особистої першості 1 обласної виставки-конкурсу «Осінні фантазії»

В номінації   «Художнє різьблення»
28-29 жовтня   2015  року















           м. Житомир
	№ з/п
	Номер виробу
	Регіон, ПНЗ
	Прізвище та ім'я учасника
	Навчальний заклад, клас
	Назва експонату
	Оцінка експонату
	Практичне завдання
	Захист
	Всього, балів
	Диплом

	1
	11
	м. Житомир, МЦНТТУМ
	Патлай Євген
	ЖЕЛ № 24, 10 клас
	Весела пасіка
	39
	27
	30
	96
	А.П.

	2
	16
	Лугинський, БДТ
	Квятковський Богдан
	
	Картина "Виноград"
	24
	16
	23
	63
	

	3
	24
	Романівський, БДТ
	Петрик Олександр
	Романівська гімназія, 5 клас
	Садок впишневий коло хати
	36
	14
	26
	76
	За втілення творчого задуму

	4
	31
	Коростишівський
	Нацевич Артем
	Студеницька ЗОШ І-ІІІ ступенів, 10 клас
	Осіння фантазія
	35
	15
	21
	71
	

	5
	34
	Червоноармійський, ПНЗ "БДТ"
	Котенко Олег
	Червоноармійська ЗОШ І-ІІІ ступенів, 7 клас
	Плач за небесною сотнею
	38,33
	25
	30
	93,33
	І

	6
	36
	Овруцький, Мала академія народних мистецтв та ремесел
	Ковальчук Сергій
	Овруцька ЗОШ 
І-ІІІ ступенів № 1, 8 клас
	Булава "Богатирська"
	33
	17
	27
	77
	ІІІ

	7
	38
	м. Коростень, ЦПО
	Камінський Денис
	ЗОШ І-ІІІ ступенів № 11 м. Коростеня, 9 клас
	Райська спокуса
	34
	21,67
	24,67
	80,34
	ІІ

	8
	45
	Н.Волинський, РЦТСТУМ
	Бойко Іван
	Калинівська ЗОШ І-ІІ ступенів,
 9 клас
	Квітка Душа
	24
	19
	16
	59
	

	9
	64
	Житомирський
	Данилюк Артем
	Корчацька ЗОШ
 І-ІІ ступенів, 
9 клас
	Шкатулка
	27
	11
	13
	51
	

	10
	71
	Ємільчинський
	Радчук Дмитро
	Мокляківська ЗОШ І-ІІ ступенів, 8 клас
	Малинй помічник
	23
	15
	19
	57
	


Голова журі _______________________ А.В. Цалко



Головний секретар _____________________ Н.М. Цалко

